
Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso FVG Strade SpA in conformità alle regole tecniche del CAD

VISTI il D.Lgs 285/1992, il DPR 495/1992, il D.Lgs 267/2000, il D.Lgs 111/2004, la LR 23/2007 e la LR
32/2017 a seguito della quale la Regione FVG, a decorrere dal 1.1.2018, esercita le funzioni in materia di
viabilità provinciale tramite la Società in house FVG Strade SpA;

VISTE l’autorizzazione prot 0021853/P del 14.5.2021 (rub 651/MLGO/21) rilasciata a GTT Italy Srl di
Roma per la posa di impianti per telecomunicazioni in fibra ottica, lungo le SS.RR 117 e 351 e al km 1+100
della SR GO 8 “Gorizia - Savogna - Sagrado”, nel Comune di Gorizia e la nota del 7.6.2021 con la quale GTT
Italy Srl chiede l’emissione di un’ordinanza per la limitazione temporanea della circolazione per l’esecuzio-
ne dei lavori in oggetto;

ORDINA

la limitazione temporanea della circolazione (senso unico alternato regolato da semafori o movieri), autoriz
za l’apertura del cantiere stradale e l’installazione dei sistemi di segnalamento temporaneo previsti dagli
artt 30 e segg del DPR 495/1992 e dal DM 10.7.2002, al km 1+100 della SR GO 8 “Gorizia - Savogna -
Sagrado” - Comuni di Gorizia e Savogna d’Isonzo, DALLE ORE 8:00 DI LUNEDÌ 21 GIUGNO ALLE ORE
18:00 DI VENERDÌ 2 LUGLIO 2021, per l’esecuzione delle opere in argomento;

vanno osservate le prescrizioni contenute nell’autorizzazione prot 0021853/P del 14.5.2021, il posiziona-
mento della segnaletica di cui agli artt 30 e segg del DPR 495/1992 e dal DM 10.7.2002 dovrà avvenire a
cura dell’Impresa esecutrice.

Impresa esecutrice: SIELTE SpA di San Gregorio di Catania (CT) - sede operativa Vigodarzene (PD);
responsabile del cantiere: sig. Rossetto Paolo - cel +39 335 7269633 - e.mail  p.rossetto@sielte.it

Il Responsabile del Coordinamento Tecnico
ing. Giulio Ossich

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art 3 bis, commi 4 bis e 4 ter D. Lgs 82/2005

IL RESPONSABILE DEL COORDINAMENTO TECNICO

Opere di posa impianti per telecomunicazioni in fibra ottica - Limitazione temporanea della circolazione
lungo la SR GO 8 “Gorizia - Savogna - Sagrado”, nel Comune di Gorizia.

9 giu 2021ORDINANZA 035 / 2021GO Gorizia

Prot.  n . 	 0026592   /  P  -  Data 	 10/06/2021 09:34:30



Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso FVG Strade SpA in conformità alle regole tecniche del CAD

INVIO PEC
GTT Italy Srl
interoute@pec.it
SIELTE SpA
direzione.sielte@legalmail.it
p.rossetto@sielte.it
Comune di Gorizia
comune.gorizia@certgov.fvg.it
Automobile Club Trieste - Centro Operativo
automobileclubtrieste@pec.aci.it
Azienda Provinciale Trasporti SpA - APT
segreteria.aptgo@legalmail.it
Comando Provinciale Carabinieri di Gorizia
tgo23735@pec.carabinieri.it
Comando Provinciale Guardia di Finanza di Gorizia
go0500000p@pec.gdf.it
Comando Provincia Vigili del Fuoco di Gorizia 
com.salaop.gorizia@cert.vigilfuoco.it
Comando Sezione Polizia Stradale di Gorizia
sezpolstrada.go@pecps.poliziadistato.it
Prefettura - Ufficio territoriale del Governo di Gorizia
protocollo.prefgo@pec.interno.it
Protezione Civile della Regione FVG
protezione.civile@certregione.fvg.it
Questura di Gorizia
urp.quest.go@pecps.poliziadistato.it
Servizio motorizzazione civile regionale - Gorizia
motorizzazione.territorio@certregione.fvg.it
SORES FVG Sala Operativa 112
arcs@certsanita.fvg.it

INVIO E.MAIL
Segreteria Direttore generale
segreteria.direttore@fvgs.it

INVIO IN ITERATTI
Centro di Manutenzione di Gorizia e Trieste
cmtsgo@fvgs.it
Ufficio trasporti eccezionali
trasporti.eccezionali@fvgs.it

Comunicazione L. 241/1990

Unità organizzativa competente: Divisione Esercizio Strade Regionali Locali

Responsabile del procedimento Ambito territoriale di Trieste e Gorizia: ing. Giulio Ossich - tel. 040 5604275 - giulio.ossich@fvgs.it

Istruttoria e visione atti: geom. Giovanni Vargiu - tel 0481 385239 - giovanni.vargiu@fvgs.it


		2021-06-10T09:34:27+0200




